Кри тановеной

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12 2013

№ 9076-T

г. Дмитров

 \neg

О внесении изменений и дополнений в долгосрочную целевую программу Муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области «Приоритетные направления развития отрасли культуры Дмитровского муниципального района на период 2011-2014 г.г.», утвержденную постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 03.09.2012г. №6767-П

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, во исполнении Федерального закона "Основы законодательства Российской Федерации о культуре" №3612-1 ФЗ от 09.10.1992г, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г., постановлением Правительства Московской области от 13.03.2013г.№164/10 «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу Московской области «Содействие занятости населения Московской области на 2013-2015годы», соответствии с Постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 29.03.2010 г. № 2178-П «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Дмитровского муниципального района Московской области», письмом Администрации Дмитровского муниципального района № 2075/07-7.2 от 11.08.2011г., письмом Управления культуры Московской области Администрации Дмитровского муниципального района Московской области № 07-7.2/304 от 02.08.2011г., постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 03.09.2012г. №6767-П «Об утверждении долгосрочной целевой программы Муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области «Приоритетные направления развития отрасли культуры Дмитровского муниципального района на период 2011-2014 г.г.» (в редакции постановления Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 14.06.2013г. №4372-П)

постановляю:

1. Внести в долгосрочную целевую программу Муниципального образования Дмитровский муниципальный район Московской области «Приоритетные направления развития отрасли культуры Дмитровского муниципального района на период 2011-2014г.г.», утвержденную постановлением Администрации Дмитровского муниципального района Московской области от 03.09.2012г. №6767-П следующие изменения и дополнения:

1.1. Раздел 4 «Повышение заработной платы работников муниципальных учреждений в сферах образования, культуры» Приложения 1 «Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы «Приоритетные направления развития отрасли культуры Дмитровского муниципального района на период 2011-2014г.»» к Программе изложить в новой редакции

Раздел 4: Повышение заработной платы работников муниципальных учреждений в сферах образования, культуры с 01.05.2013г. и с 01.09.2013г. Повышение 2013 | 3245,7 3245,7 Средства бюджета Управление 4.1. Московской заработной культуры, платы работников области муниципальные муниципальных учреждения учреждений в Средства бюджета 2013 1939,4 1939,4 Управление сфере культуры с Дмитровского культуры, 01.05.2013 и с муниципального муниципальные 01.09.2013 района Московской учреждения области: 2143,0 4.2. Товышение Средства бюджета 2013 2143,0 Управление заработной Московской культуры, области муниципальные платы работников учреждения муниципальных Средства бюджета 2013 963,9 963,9 Управление учреждений в сфере образования с Дмитровского культуры, 01.05.2013 и с муниципального муниципальные 01.09.2013 района Московской учреждения области:

»·.

1.2. Раздел 9 «Повышение заработной платы работников муниципальных учреждений в сферах образования, культуры с 01.05.2013г. и с 01.09.2013г.» Приложения 3 «Экономическое обоснование долгосрочной целевой программы «Приоритетные направления развития отрасли культура Дмитровского муниципального района на период 2011-2014 г.» к Программе изложить в новой редакции

«

9. Повышение заработной платы работников муниципальных учреждений в сферах образования, культуры с						
01.05.2013г. и с 01.09.2013г.						
		1	2013	3245,7	3245,7	Управление
	1	бюджета				культуры,
	1	Московской				муниципальные
		области				учреждения
		1	2013	1939,4	1939,4	Управление
		бюджета				культуры,
		Дмитровского				муниципальные
		муниципального				учреждения
		района				
		Московской				
		области:				
	Повышение	1	2013	2143,0	2143,0	Управление
	· 1	бюджета				культуры,
	платы работников	Московской				муниципальные
	муниципальных	области				учреждения
		Средства	2013	963,9	963,9	Управление
		бюджета				культуры,
	01.05.2013 и с	Дмитровского				муниципальные
	01.09.2013	муниципального				учреждения
		района				
		Московской				
		области:				

- 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Дмитровский вестник» и размещению на сайте Администрации Дмитровского муниципального района Московской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Дмитровского муниципального района Московской области Виноградову Е.А..

Глава Дмитровского муниципального района московской области

В.В.Гаврилов